РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    07.12.2018г.                                                № 67                                       х. Камышевка

Об  утверждении  плана  реализации   муниципальной  программы

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей

на водных объектах» на 2019 год.
В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения  от 01.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения Орловского района»:

        1. Утвердить план реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения  Орловского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019 год (далее – Программа) согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01.01.2019 года, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета Камышевского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Камышевского

сельского поселения

В.Е.Канатова

                                                                                                               Приложение

к распоряжению

Администрации Камышевского сельского поселения

от  07.12.2018 № 67
План реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей

на водных объектах» на 2019 год

	 Номер и наименование

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
результат
(краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов   (тыс.руб.)

	№ п/п

	  всего
	местный бюджет
	областной бюджет

	федеральный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1.
«Пожарная безопасность»
	Глава Администрации Камышевского сельского поселения Канатова В.Е.
Специалист по пожарной безопасности и    ЧС Данильченко Р.Е.

	Минимизация ущерба, наносимого в следствие пожаров. Снизить количество пожаров.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.

Дооснащение оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы Администрации Камышевского сельского поселения "
	Глава Администрации Камышевского сельского поселения Канатова В.Е.

Специалист по пожарной безопасности и    ЧС Данильченко Р.Е.
.

	Обеспечение эффективного предупреждения и ликвидация пожаров
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-

	2
	Подпрограмма 2.
Защита от чрезвычайных ситуаций»
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова

Специалист по пожарной безопасности и    ЧС Данильченко Р.Е.

	 Повышение уровня безопасности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
	_
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Подпрограмма 3.

Обеспечение безопасности на воде

	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова

Специалист по пожарной безопасности и    ЧС Данильченко Р.Е.

	Снижение рисков возникновения несчастных случаев на воде и смягчения их возможных последствий.
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	3.1.
	Основное мероприятие 3.1. Предупреждение и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности и обучение действиям при возникновении опасности на воде
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова

Специалист по пожарной безопасности и    ЧС Данильченко Р.Е.

	Проведение лекций и бесед по безопасности на воде, изготовление памяток и табличек в целях  повышение уровня безопасности населения Камышевского сельского поселения на водных объектах.
	Весь период

	4.
	Итого по муниципальной программе

	-
	-
	-
	-
	-
	-

         Ведущий специалист                                                                                                                                                         Т.А.Воробинская
PAGE